科创板上市公司公司债券付息
（此公告涉及业务流程及操作，请按相关要求逐项编制公告，勿随意删改）
证券代码：

证券简称：

公告编号：
债券代码：          债券简称：

XXXX股份有限公司公司债券付息公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

重要内容提示：
· 债权登记日

· 债券付息日

XX公司于2XXX年X月XX日发行的XXX公司债券(以下简称本期债券)将于2XXX年X月XX日开始支付自2XXX年X月XX日至2XXX年X月XX日期间的利息。根据本公司《公司债券募集说明书》有关条款的规定，现将有关事项公告如下：

一、本期债券的基本情况
说明本期债券的基本情况，包括：债券名称、债券简称、债券代码、发行总额、债券发行批准机关及文号、债券期限、债券利率、债券形式、上市时间及地点、负责债券登记、托管、委托债券派息和兑付的机构等。
二、本次付息方案
根据债券募集说明书的约定，说明本期票面利率、每手债券派发利息等。
三、付息债权登记日和付息日
说明付息债权登记日和付息日。
四、付息对象

本次付息对象为截至2XXX年XX月XX日上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体“XXXX”持有人。
五、付息方法

说明“（一）本公司与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司签订委托代理债券兑付、兑息协议，委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司进行债券兑付、兑息。如本公司未按时足额将债券兑付、兑息资金划入中国证券登记结算有限责任公司上海分公司指定的银行账户，则中国证券登记结算有限责任公司上海分公司将根据协议终止委托代理债券兑付、兑息服务，后续兑付、兑息工作由本公司自行负责办理，相关实施事宜以本公司的公告为准。公司将在本期兑息日2个交易日前将本期债券的利息足额划付至中国证券登记结算有限责任公司上海分公司指定的银行账户。（二）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司在收到款项后，通过资金结算系统将债券利息划付给相应的兑付机构（证券公司或中国证券登记结算有限责任公司上海分公司认可的其他机构），投资者于兑付机构领取债券利息。”
六、关于投资者缴纳公司债券利息所得税的说明
（一）关于个人投资者缴纳公司债券利息所得税的说明
说明“根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，本期债券个人投资者应缴纳公司债券个人利息收入所得税。本期债券利息个人所得税将由各兑付机构负责代扣代缴并直接向各兑付机构所在地的税务部门缴付。本期债券的个人利息所得税征缴说明如下：
1.纳税人：本期债券的个人投资者；
2.征税对象：本期债券的利息所得；
3.征税税率：按利息额的20%征收；
4.征税环节：个人投资者在兑付机构领取利息时由兑付机构一次性扣除；
5.代扣代缴义务人：负责本期债券付息工作的各兑付机构。”
（二）关于其他投资者缴纳公司债券利息所得税的说明（如适用）
七、相关机构及联系方法
（一）发行人
（二）主承销商、债券受托管理人
（三）托管人
特此公告。
XXXX股份有限公司董事会

年  月  日
2